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  ΗΜΕΡ/ΝIΑ Α’ +Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ Γ’+Δ’  ΕΞΑΜΗΝΟ Ε’+ΣΤ΄ ΕΞΑΜΗΝΟ Z’ +Η΄ΕΞΑΜΗΝΟ 
     

ΔΕΥΤΕΡΑ 

20.1.25 

 

ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΑ  

8:15-11:00 Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΚΥΡΑΤΖΗ, ΠΑΠΑΖΑΧΟΣ  
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ 
14:15-17:00    Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ        

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

  
11:15-14:00    Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ        

ΜΑΚΕΔΩΝ 

ΣΠΗΛΑΙΟΛΟΓΙΑ 
17:15-20:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

 
ΒΟΥΒΑΛΙΔΗΣ,ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

ΤΡΙΤΗ 

21.1. 25 

 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ  
11:15-14:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ 
 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΟΡΥΚΤΑ & 
ΠΕΤΡΩΜΑΤΑ 

14:15-17:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
 

ΚΑΝΤΗΡΑΝΗΣ 

ΥΔΡΟΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ  
8:15-11:00    Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ        

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 

ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ  
ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

 
ΦΟΥΜΕΛΗΣ  

17:15-20:00    Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ        
 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

22.1. 25 

  
 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ 
ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  

14:15-17:00     ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 

ΣΤΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ      
ΑΠΟΘΕΤΙΚΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ  

 8:15-11:00 Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΣΥΡΙΔΗΣ, ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ, 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ  

 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΓΡΑΦΙΑ-
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΔΟΜΗ. 

17:15-20:00   Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΜΥΤΙΓΛΑΚΗ 

ΓΕΜΟΛΟΓΙΑ 
11:15-14:00   Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΜΕΛΦΟΣ, ΚΑΝΤΗΡΑΝΗΣ 

ΠΕΜΠΤΗ 
23.1.25 

ΞΕΝΟΓΛ ΓΕΩΛ ΟΡΟΛΟΓ Ι, ΙΙ 
8:15-11:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΜΕΛΦΟΣ, ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ, 
ΚΑΤΡΑΓΚΟΥ, ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ, 

ΣΑΡΡΗΣ, ΓΑΛΑΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ ΠΥΡΙΓ. 
ΠΕΤΡ. 

11:15-14:00   Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ 
ΣΠΟΝΔΥΛΩΤΩΝ – 

ΠΑΛΑΙΟΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ 
14:15-15:00   Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΘΕΡΜΙΑ 
17:15-20:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

24.1.25 

ΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ 
8:15-11:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΥΡΙΔΗΣ 

 

ΓΕΝ. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ 
14:15-17:00 Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ, ΜΠΑΜΠΖΕΛΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ  

11:15-14:00 ΑΜ 
ΤΟΛΙiΚΑ 

ΒΡΑΧΟΜΗΧΑΝΙΚΗ -
ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

 
17:15-20:00 Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
     

ΔΕΥΤΕΡΑ 

27.1.25 

ΦΥΣΙΚΗ 
11:15-14:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

 
ΠΑΠΑΖΑΧΟΣ,ΤΟΛΙΚΑ 

ΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ  
14:15-17:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ, 
ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ  

 

BΑΡΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ MΑΓΝΗΤΙΚΕΣ 
MΕΘΟΔΟΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ 

ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΗΣ 
8:15-11:00 Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ    
ΑΗΔΟΝΑ, ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ, 

ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ 
ΚΑΙΗΛΕΚΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙΓΕΩΦΥΣΙΚΗΣ 

ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΗΣ 
 

17:15-20:00     Δ22,ΠΔΑ, ΠΑΑ 
 

ΤΣΟΥΡΛΟΣ, ΒΑΡΓΕΜΕΖΗΣ 
 

ΤΡΙΤΗ 

28.1. 25 

ΟΡΥΚΤΟΛΟΓΙΑ 
11:15-14:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ-
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ 

17:15-20:00 Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ    
 

ΜΕΛΦΟΣ, ΚΑΝΤΗΡΑΝΗΣ 

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ ΣΤΙΣ 
ΓΕΩΕΠΙΣΤΗΜΕΣ  

14:15-17:00     Δ22, ΝΗΣΊΔΑ,ΠΔΑ, 
ΠΑΑ 

ΦΟΥΜΕΛΗΣ  



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ-ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ 

  ΗΜΕΡ/ΝIΑ Α’ +Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ Γ’+Δ’  ΕΞΑΜΗΝΟ Ε’+ΣΤ΄ ΕΞΑΜΗΝΟ Z’ +Η΄ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΓΕΩΧΡΟΝΟΛΟΓΗΣΕΙΣ 
8:15-11:00 Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ    

ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

29.1. 25 
 

ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 
11:15-14:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΒΟΥΒΑΛΙΔΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦ ΠΛΗΡΟΦ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ  

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
8:15-11:00     Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΦΟΥΜΕΛΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ & ΔΥΝΑΜΙΚΗ 
ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
14:15-15:00  ΑΜ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΜΠΤΗ 

30.2. 25 
Α  Ρ  Γ  Ι  Α Α  Ρ  Γ  Ι  Α Α  Ρ  Γ  Ι  Α Α  Ρ  Γ  Ι  Α 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

31.1. 25 

ΧΗΜΕΙΑ  
11:15-14:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

 ΣΕΙΣΜΟΤΕΚΤΟΝΙΚΗ  
14:15-17:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ        

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ 

ΗΦΑΙΣΤΕΙΟΛΟΓΙΑ  
8:15-11:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ        

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ  
17:15-20:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ        

ΠΕΝΝΟΣ 
     

ΔΕΥΤΕΡΑ 

3.2.25 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ Η/Υ 
14:15-17:00   Δ22, ΝΗΣΙΔΑ 

ΚΑΤΡΑΓΚΟΥ 

 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ  

11:15-14:00 Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ        

ΤΣΟΥΡΛΟΣ, ΒΑΡΓΕΜΕΖΗΣ 

ΈΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ  

8:15-11:00     Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΣΑΡΡΗΣ 

ΤΡΙΤΗ 

4.2.25 
 

ΙΖΗΜΑΤΑ & ΙΖΗΜΑΤΟΓΕΝΗ   
ΠΕΤΡΩΜΑΤΑ 

14:15-17:00     Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΚΑΝΤΗΡΑΝΗΣ, 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ  

ΣΕΙΣΜΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 
ΓΕΩΦΥΣΙΚΗΣΔΙΑΣΚΟΠΗΣΗΣ 

 
8:15-11:00     Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

 ΒΑΡΓΕΜΕΖΗΣ ΠΑΠΑΖΑΧΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ  

11:15-14:00     Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ 

 
ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΡΥΠΑΝΣΗ 

 
17:15-20:00  ΑΜ 

 
ΖΑΝΗΣ 

 
 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

5.2.25 

 

ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΠΑΛΑΙΟΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

 
11:15-14:00  ΑΜ 

ΤΟΛΙΚΑ, ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ  
14:15-17:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ      

ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΖΗΜΑΤΟΓΕΝΩΝ 
ΛΕΚΑΝΩΝ & ΣΤΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ 

ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ  
8:15-11:00     Δ22,ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ 

ΠΕΜΠΤΗ 

6.2.25 

ΓΕΝΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι 

11:15-14:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ, ΜΠΑΜΠΖΕΛΗΣ 

 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΣΤΙΣΓΕΩΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

 
 

14:15-17:00  ΑΜ 
 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ  

8:15-11:00     Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ, ΜΑΤΤΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

7.2.25 
 

ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ 
11:15-14:00   Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΖΑΝΗΣ, ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ, 
ΜΠΑΜΠΖΕΛΗΣ 

ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑ   
8:15-11:00 Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΜΕΛΦΟΣ, ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 

ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ  
17:15-20:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΤΡΑΝΟΣ 
 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ & ΔΥΝΑΜΙΚΗ 
ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ 

 
14:15-17:00  ΑΜ     

 
 

ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ 
     

ΔΕΥΤΕΡΑ 

10.2. 25 

ΦΥΣΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΗΣ ΓΗΣ–
ΓΕΩΔΥΝΑΜΙΚΗ 

 
ΑΗΔΟΝΑ, ΚΥΡΑΤΖΗ 

11:15-14:00 
Δ22,, ΠΔΑ,ΠΑΑ 

ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ 
14:15-15:00   Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ 

 
 ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΑ  

8:15-11:00     Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
 

ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ, ΚΑΚΛΗΣ 

 

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΣΕΙΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ 

17:15-20:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΤΡΑΝΟΣ 



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ-ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ 

  ΗΜΕΡ/ΝIΑ Α’ +Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ Γ’+Δ’  ΕΞΑΜΗΝΟ Ε’+ΣΤ΄ ΕΞΑΜΗΝΟ Z’ +Η΄ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΤΡΙΤΗ 

11.2. 25 

 

ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΜΕΝΩΝ 

ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ 
 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
11:15-13:00Δ22,ΝΗΣΙΔΑ 

ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   
 

8:15-11:00 Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΜΕΛΦΟΣ 

ΓΕΩΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΞΕΛΙΞΗ & 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 
14:15-17:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΜΑΙΔΟΥ 
ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 

ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΝΕΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

 
17:15-20:00  ΠΔΑ, ΠΑΑ 

 
 

ΚΟΛΙΑΔΗΜΟΥ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

12.2. 25 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
,ΓΑΛΑΝΗΣ 

 
11:15-13:00Δ22,ΝΗΣΙΔΑ 

 

ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ  
ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΙΣ 

17:15-20:00  Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΤΡΑΝΟΣ 

ΟΡΥΚΤΕΣ ΠΡΩΤΕΣ ΥΛΕΣ ̈: 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ 

ΒΙΩΣΗΜΟΤΗΤΑΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
 

14:15-17:00 Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 

 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΑ 

 
8:15-11:00 Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 

 
ΒΟΥΔΟΥΡΗ 

ΠΕΜΠΤΗ 

13.2. 25 
 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ 

 
ΤΣΟΥΡΛΟΣ, 

ΒΑΡΓΕΜΕΖΗΣ,ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ 
 

11:15-14:00Δ22,ΝΗΣΙΔΑ 
 

ΠΕΤΡΟΓΕΝΕΣΗ ΠΥΡΙΓΕΝΩΝ 
ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ 

14:15-17:00   Δ22,  ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ 

 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΑ  

 
8:15-11:00   Νησίδα Η/Υ      

 
ΣΚΟΡΔΥΛΗΣ, ΠΑΝΟΥ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

14.2. 25 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ & 
ΨΗΦΙΑΚΗΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 

11:15-14:00Δ22, ΠΔΑ, ΠΑα 

 

ΝΕΟΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 
8:15-11:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ 

ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΣΤΕΡΕΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 

ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ 
 

14:15-17:00   Δ22, ΠΔΑ, ΠΑΑ 
ΣΑΡΡΗΣ 

 
 

 
 

1) Για τις εξετάσεις του κατ’ επιλογήν μαθήματος, “Εργαστηριακές Μέθοδοι Έρευνας Ορυκτών Και Πετρωμάτων” , 
«ΜΙΚΡΟΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ», «ΤΠΕ στη Διδακτική της Γεωλογίας», «Διδακτική της Γεωλογίας» 

 οι φοιτητές θα έρχονται σε απευθείας συνεννόηση με τους διδάσκοντες. 
2) Σημειώνεται σε περίπτωση που συλλαμβάνεται φοιτητής να αντιγράφει στις εξετάσεις, του επιβάλλεται η ποινή του αποκλεισμού από όλα τα 
μαθήματα της επόμενης εξεταστικής περιόδου. 
* Το πρόγραμμα ενδέχεται να υποστεί αλλαγές λόγω τεχνικών ή πρακτικών δυσκολιών. Επικαιροποιημένη ανακοίνωση βρίσκεται στην επίσημη 
ιστοσελίδα του Τμήματος Γεωλογίας ΑΠΘ www.geo.auth.gr 

http://www.geo.auth.gr/


ΠΑΛΙΟ ΠΠΣ ΝΕΟ ΠΠΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ για επικοινωνία

1ο ΕΞΑΜΗΝΟ ΧΗΜΕΙΑ ΧΗΜΕΙΑ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (χημικό)

ΦΥΣΙΚΗ  ΦΥΣΙΚΗ ΠΑΠΑΖΑΧΟΣ - ΤΟΛΙΚΑ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ

ΓΕΝΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι ΓΕΝΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ-ΜΠΑΜΠΖΕΛΗΣ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΓΡΑΦΙΑ ΟΡΥΚΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΟΡΥΚΤΟΛΟΓΙΑ ΟΡΥΚΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

2ο ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΑΛΑΝΗΣ

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ

ΠΕΤΡΟΓΕΝΕΤΙΚΑ ΟΡΥΚΤΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΓΕΝΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ ΓΕΝΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ - ΜΠΑΜΠΖΕΛΗΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ Η/Υ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ Η/Υ ΚΑΤΡΑΓΚΟΥ

3ο ΕΞΑΜΗΝΟ (υποχρ.) ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ ΠΥΡΙΓΕΝΩΝ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ ΠΥΡΙΓΕΝΩΝ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ ΖΑΝΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΒΟΥΒΑΛΙΔΗΣ

ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ ΙΖΗΜΑΤΟΓΕΝΩΝ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΙΖΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΙΖΗΜΑΤΟΓΕΝΗ ΠΕΤΡΩΜΑΤΑ ΚΑΝΤΗΡΑΝΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ ΑΣΠΟΝΔΥΛΩΝ ΜΙΚΡΟΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ- ΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ ΑΣΠΟΝΔΥΛΩΝ ΣΥΡΙΔΗΣ

3ο ΕΞΑΜΗΝΟ (επιλ.) ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ

4ο ΕΞΑΜΗΝΟ (υποχρ.) ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΜΕΝΩΝ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΜΕΝΩΝ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΑ ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ ΣΠΟΝΔΥΛΩΤΩΝ ΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ ΣΠΟΝΔΥΛΩΤΩΝ-ΠΑΛΑΙΟΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΗΣ ΓΗΣ ΓΕΩΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΗΔΟΝΑ

4ο ΕΞΑΜΗΝΟ (επιλ.) ΜΙΚΡΟΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ ΜΙΚΡΟΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ- ΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ ΑΣΠΟΝΔΥΛΩΝ ΣΥΡΙΔΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ-ΚΛΙΜΑ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΛΑΙΟΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΤΟΛΙΚΑ

ΣΕΙΣΜΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗΣ ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΗΣ ΣΕΙΣΜΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗΣ ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΗΣ ΒΑΡΓΕΜΕΖΗΣ-ΠΑΠΑΖΑΧΟΣ

ΑΝΑΛΥΣΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΑΛΥΣΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΒΑΡΓΕΜΕΖΗΣ- ΤΣΟΥΡΛΟΣ- ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΕΡΕΥΝΑΣ ΟΡΥΚΤΩΝ ΚΑΙ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΕΡΕΥΝΑΣ ΟΡΥΚΤΩΝ ΚΑΙ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

5ο ΕΞΑΜΗΝΟ (υποχρ.) ΓΕΝΙΚΗ ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΕΛΦΟΣ

ΣΤΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΣΤΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΤΙΚΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΣΥΡΙΔΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ

ΦΥΣΙΚΗ ΤΗΣ ΛΙΘΟΣΦΑΙΡΑΣ ΦΥΣΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΗΣ ΓΗΣ ΓΕΩΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΗΔΟΝΑ-ΚΥΡΑΤΖΗ

ΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ

5ο ΕΞΑΜΗΝΟ (επιλ.) ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ Ι ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ Ι ΜΕΛΦΟΣ

ΓΕΩΧΡΟΝΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΓΕΩΧΡΟΝΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ-ΜΕΛΦΟΣ

ΠΑΛΑΙΟΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΠΑΛΑΙΟΝΤΟΛΟΓΙΑ ΣΠΟΝΔΥΛΩΤΩΝ-ΠΑΛΑΙΟΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΥΔΡΟΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ ΥΔΡΟΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ

Φοιτητές του παλιού ΠΠΣ θα εξετάζονται στα αντίστοιχα μαθήματα του νέου ΠΠΣ. Σε κάθε περίπτωση μπορούν να επικοινωνούν με τους 

υπεύθυνους Διδάσκοντες
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΕΙΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΟΥ ΠΠΣ με μαθήματα του ΝΠΠΣ



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΟΡΥΚΤΑ ΚΑΙ ΠΕΤΡΩΜΑΤΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΟΡΥΚΤΑ ΚΑΙ ΠΕΤΡΩΜΑΤΑ ΚΑΝΤΗΡΑΝΗΣ

6ο ΕΞΑΜΗΝΟ (υποχρ.) ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΑ ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΑ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ

ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΙΣ ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΙΣ ΤΡΑΝΟΣ

ΙΖΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΙΖΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΙΖΗΜΑΤΟΓΕΝΗ ΠΕΤΡΩΜΑΤΑ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΙΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΙΣ ΤΡΑΝΟΣ

ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΜΑΤΩΝ ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΕΛΦΟΣ

6ο ΕΞΑΜΗΝΟ (επιλ.) ΠΕΤΡΟΓΕΝΕΣΗ ΠΥΡΙΓΕΝΩΝ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΠΕΤΡΟΓΕΝΕΣΗ ΠΥΡΙΓΕΝΩΝ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ ΜΕΛΦΟΣ

ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΙΙ ΜΕΛΦΟΣ

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΣΕΙΣΜΟΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΒΑΡΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗΣ ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΗΣ ΒΑΡΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗΣ ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΗΣ ΒΑΡΓΕΜΕΖΗΣ-ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ

ΙΣΤΟΡΙΚΗ ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΛΑΙΟΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΛΑΙΟΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΛΙΚΑ - ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ

7ο ΕΞΑΜΗΝΟ (υποχρ.) ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΑΝΟΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

7ο ΕΞΑΜΗΝΟ (επιλ.) ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΗΦΑΙΣΤΕΙΟΛΟΓΙΑ ΗΦΑΙΣΤΕΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ ΣΤΙΣ ΓΕΩΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ ΣΤΙΣ ΓΕΩΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΤΗ 

ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ ΣΑΡΡΗΣ

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ

ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΡΥΠΑΝΣΗ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΡΥΠΑΝΣΗ ΖΑΝΗΣ

ΠΕΤΡΟΓΕΝΕΣΗ ΜETAΜΟΡΦΩΜΕΝΩΝ ΠΕΤΡΩΜΑΤΩΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗΣ ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗΣ 

ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΗΣ
ΤΣΟΥΡΛΟΣ

ΝΕΟΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΝΕΟΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ

ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΝΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΝΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΟΛΙΑΔΗΜΟΥ

 

8ο ΕΞΑΜΗΝΟ (υποχρ.) ΓΕΩΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΞΕΛΙΞΗ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΓΕΩΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΞΕΛΙΞΗ & ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΘΩΜΑΪΔΟΥ

8ο ΕΞΑΜΗΝΟ (επιλ.) ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΟΡΥΚΤΕΣ ΠΡΩΤΕΣ ΥΛΕΣ: ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ-ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ

ΚΟΙΤΑΣΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΝΘΡΑΚΩΝ ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΣΤΕΡΕΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ ΣΑΡΡΗΣ

ΓΕΩΘΕΡΜΙΑ ΓΕΩΘΕΡΜΙΑ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ-ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ

ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΑΚΕΔΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (Τ.Π.Ε.) ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΤΗΣ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (Τ.Π.Ε.) ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΤΗΣ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ

ΒΡΑΧΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΒΡΑΧΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΛΕΙΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ ΜΕΛΦΟΣ


